РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ   НАИМЕНОВАНИЯ УЛИЦ

от 16 февраля 2022 года                                                                                    № 19
п. Луговский
[bookmark: _GoBack]
В рамках проведения  инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492,  Уставом Луговского муниципального образования, Администрация Луговского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить наименование  элементу улично-дорожной сети:
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский  муниципальный  район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Школьная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский  муниципальный район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Спортивная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский  муниципальный  район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Лесная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Пионерская.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Правобережная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный  район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Геологическая.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный  район, Луговское городское поселение, р.п. Луговский, улица Советская.

- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный район, Луговское городское поселение, п. Слюдянка, улица Геологическая.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный  район, Луговское городское поселение, п. Слюдянка, улица Заречная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный  район, Луговское городское поселение, п. Слюдянка, улица Набережная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный район, Луговское городское поселение, п. Слюдянка, улица Нагорная.
- Российская Федерация, Иркутская область, Мамско-Чуйский муниципальный район, Луговское городское поселение, п. Слюдянка, улица Школьная.
	2.  Внести адресные сведения в базу данных Федеральной информационной адресной системы (ФИАС).

Глава Луговского
городского поселения                                                  А.А.Попов